[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№ 12                                                                              от 02.03.2018г.

Об  определении уполномоченного органа
муниципального образования- Терское

сельское поселение на осуществление полномочий

в сфере муниципально - частного партнёрства

        В связи с необходимостью определения уполномоченного органа муниципального  образования – Терское сельское поселение на осуществление полномочий в сфере муниципально - частного партнёрства руководствуясь частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнёрстве, муниципально -частном партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 34 Устава муниципального образования Терского сельского поселения Моздокского района Республики Северная  Осетия  -Алания
п о с т а н о в л я ю:

      1. Определить администрацию местного самоуправления Терского сельского поселения органом на осуществление полномочий в сфере муниципально -частного партнёрства.

      2. Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения разработать нормативно-правовые акты по реализации полномочий муниципального образования - Терское сельское поселение в сфере муниципально - частного партнёрства.

      3.Обнародовать настоящее Постановление  на официальном стенде  Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения и разместить  в информационно- коммуникационной сети «интернет»  на официальном сайте  АМС Терского сельского поселения.

        3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
местного самоуправления

Терского  сельского поселения                                          Потапова И.А.
_1546870105.bin